
9/1/2022

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě na dodávky polopodzemních a podzemních 

kontejnerů na tříděný a komunální odpad Č. 30/1/2021
uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:

Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
Most, Radniční!, PSČ 434 69 
00266094 
CZ00266094
Česká spořitelna a.s. pobočka Most
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800

DIČ:
Bankovní spojení;
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového:
E-mail:
ID datové schránky: pffbfvy 
(dále jen kupující)

posta@mesto-most.cz

a

2. REFLEX Zlín, spol. s r. o.
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:

Ing. Oldřichem Jurčíkem, ředitelem, jednatelem společnosti
třída Tomáše Bati 385, Louky, 763 02 Zlín
48911437

DIČ: CZ48911437 
ČSOB, a.s. 
379924493/0300

Bankovní spojení:
Č.ú.
E-mail:
ID datové schránky: du2wwv6
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 11547.

reflex@reflex-zlin.cz

(dále jen prodávající)

dohodly se dnes takto:

Č1.1
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena dne 3. 5. 2021 shora uvedená 
smlouva na dodávky polopodzemních a podzemních kontejnerů na tříděný a komunální odpad 
č. 30/1/2021.

i/



11.2 Smluvní strany se dohodly, že se dnem 1. 3. 2022 zrušuje stávající příloha č. 3 a nahrazuje 
se novou přílohou č. 3. Nová příloha č. 3 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

ČI. II
Závěrečná ujednání

2.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech 
jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě ve 
znění všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich 
zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

2.4 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve znění všech jejích 
dodatků je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či smlouvy ve znění všech jejích dodatků 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešit primárně dohodou.

2.5 Nestanoví-Ii tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

2.6 Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatků, podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní odběratel, a to nejpozději do 30 dnů 
od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
dodavatel.

2.7 Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož i smlouvy 
včetně všech předchozích dodatků v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.
2.8 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

o



r 2.9 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

2 a 02. 2022
Ve Zlíně dne V Mostě dne

jednatel společnosti 
prodávající kupující

p,/



Příloha č. 3 - Ceník
na dodávky polopodzemních a podzemních kontejnerů na tříděný 

a komunální odpad

1. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na tříděný sběr odpadu o objemu 3 včetně 
příslušenství v Kč bez DPH:

Dílčí ceny kontejneru 3
- skiolamínátový kontejner:
- sklolaminátové vrchní víko kontejneru: 

sklolaminátové vrchní víko kontejneru - dva vhozy

- vhoz v provedení PLAST
- vhoz v provedení PAPÍR

- vhoz v provedení SKLO
- sklolamínátová dna:

- jímka, resp. sklolamínátová Šachta:
- sklolam. nástavec pod plastové obloženi;
• plastové obložení v modifikaci dřeva:
- kompletní kování s aut. mechanismem např. Kinshofer: 

kompletní kování s mechanismem dvojhák (sklo):

kompletací, zaškolení obsluhy, přepravu:___________

Cena celkem bez DPH:

12 866,- 
5 609.- 

5 609.- 

734,50 

734,50 

734,50
4 030.- 

12 412,-

5 474,- 
2 679,-

10 800,- 
10 800,- 

1 400.-
56 739.-

2. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na komunální sběr odpadá o objemu 3 
včetně příslušenství v Kč bez DPH:

Dílčí ceny kontejneru 3 m^:

- skiolamínátový kontejner:

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru: 
vhoz (buben) pro komunální odpad:

- sklolaminátové vrchní víko kontejneru typ „TURECKO** vč. víka
• sklolamínátová dna:

jímka, resp. sklolamínátová Šachta:

• sklolam. nástavec pod plastové obložení:

• plastové obložení v modifikaci dřeva:
kompletní kování s aut. mechanismem např. Kinshofer

- kompletaci, zaškolení obsluhy, přepravu:___________________
Cena celkem bez DPH:

12 866

5 609.-
1 469
7 078,-
4 030,- 

12412,-

5 474.- 

2 679,- 

10 800.-
1 400.-

56 739,.



5. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 3 včetné 
příslušenství v K( bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové dlažby tl. 40 
mm:

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 3 m^:

- sklolaminátový kontejner 
‘ sklolaminátová dna

’ jímka, resp. sklolaminátová šachta 

’ laminátová deska pod podlahu

- laminátová vložka do sloupku
- vhazovací sloupek kovový s nerez válcem, nesklopný 2hák
- kování šachty se zábradlím

- kování kontejneru a podlahy________________________
Cena celkem bez DPH:

14 980 

2 580,- 
27 806,- 

1 438,-
689,-

23 000,

13 695,- 
26 975.-

111 163,-

6. Cena za dodávko 1 ks podzemního kontejneru na separovaný sběr odpadu o objemu 3 m^ včetně 
příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové dlažby tl. 40 
mm:

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 3 m^:

- sklolaminátový kontejner
- sklolaminátová dna
- jímka. resp. sklolaminátová šachta
- laminátová deska pod podlahu

- laminátová vložka do sloupku
- vhazovací sloupek kovový, nesklopný 2hák
- kování šachty se zábradlím

- kování kontejneru a podlahy____________

Cena celkem bez DPH:

14 980,- 
2 580,- 

27 806,- 
I 438,-

689,-
18 000,- 
13 695
26 975.-

106 163,-

7. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 4 m^ včetně 
příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové dlažby tl. 40 
mm:

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 4 m^:

- sklolaminátový kontejner
- sklolaminátová dna
- jímka, resp. sklolaminátová šachta
- laminátová deska pod podlahu

18 688,- 
2 580,- 

33 674,- 
I 438,-

P/



13. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na tříděný sběr odpadu o objemu 5 
včetně příslušenství v Kč bez DPH:

Dílčí ceny kontejneru 5 m'*:

- sklolaminátový kontejner:
- sklolaminátové vrchní víko kontejneru:
- sklolaminátové vrchní víko kontejneru — dva vhozy

- vhoz v provedení PLAST
- vhoz v provedení PAPÍR

- vhoz v provedení SKLO
- sklolaminátová dna:
- jímka, resp. sklolaminátová šachta:

- sklolam. nástavec pod plastové obložení:
- plastové obložení v modifikaci dřeva:

- kompletní kování s aut. mechanismem např. Kinshofer:
- kompletní kování s mechanismem dvojhák (sklo):
- kompletaci, zaškolení obsluhy, přepravu:___________

Cena celkem bez DPH:

15 361
8 197,- 

8 197,-
863.40
863.40 

863,40
5 304,40 

17 042,40 

7 299,- 

4 380,- 
12 000,- 

12 000,-
2 250.-

73 560,60

4. Cena za dodávku 1 ks polopodzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 5 m^ 
včetně příslušenství v Kč bez DPH:

Dílčí ceny kontejneru 5 m^:

- sklolaminátový kontejner:
- sklolaminátové vrchní víko kontejneru:

- vhoz (buben) pro komunální odpad:

- sklolaminátové vrchní víko typ „TURECKO“ vč. víka
- sklolaminátová dna:
- jímka, resp. sklolaminátová šachta:
- sklolam. nástavec pod plastové obložení:

- plastové obložení v modifikaci dřeva:
- kompletní kování s aut. mechanismem např. Kinshofer:
- kompletaci, zaškolení obsluhy, přepravu:___________

Cena celkem bez DPH:

15 361

8 197,- 

1 726,80 

9 923,80 

5 304,40 

17 042,40 

7 299 

4 380,- 

12 000,- 

2250.-

73 560,60

Ý í

4



- laminátová vložka do sloupku
- vhazovací sloupek kovový s nerez válcem, nesklopný 2hák

- kování šachty se zábradlím
- kování kontejneru a podlahy________________________

Cena celkem bez DPH:

689,-
23 000,- 
14 666,- 

27 100,-
121 835,-

8. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na separovaný sběr odpadu o objemu 4 m^ včetně 
příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové dlažby tl. 40 
mm:

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 4 m^:

- sklolaminátový kontejner
- sklolaminátová dna
- jímka, resp. sklolaminátová šachta

- laminátová deska pod podlahu

- laminátová vložka do sloupku
- vhazovací sloupek kovový, nesklopný 2hák
- kování šachty se zábradlím
- kování kontejneru a podlahy____________

Cena celkem bez DPH:

18 688,- 
2 580,- 

33 674,- 

1 438,-
689,-

18 000,- 
14 666
27 100.-

116 835,-

9. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na komunální sběr odpadu o objemu 5 m^ včetně 
příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové dlažby tl. 40 
mm:

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 5 m^:

- sklolaminátový kontejner

- sklolaminátová dna
- jímka, resp. sklolaminátová šachta
- laminátová deska pod podlahu
- laminátová vložka do sloupku

- vhazovací sloupek kovový s nerez válcem, nesklopný 2hák
- kování šachty se zábradlím

- kování kontejneru a podlahy________________________

Cena celkem bez DPH:

23 637,- 

2 580,- 
37 050,- 

1 438,-
689,-

23 000,- 
19 495,- 
32 265.-

140 154,-



10. Cena za dodávku 1 ks podzemního kontejneru na separovaný sběr odpadu o objemu 5 m3 
včetně příslušenství v Kč bez DPH v provedení pro pochozí plochu z betonové zámkové 
dlažby tl. 40 mm:

Dílčí ceny kontejneru CITY Q 5 m^:

- sklolaminátový kontejner

- sklolaminátová dna
- jímka, resp. sklolaminátová šachta
- laminátová deska pod podlahu

- laminátová vložka do sloupku
- vhazovací sloupek kovový, nesklopný 2hák
- kováni šachty se zábradlím
- kování kontejneru a podlahy____________

Cena celkem bez DPH:

23 637 

2 580,- 
37 050,- 

1 438,-
689,-

18 000,- 
19 495,- 
32 265

135 154,-



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 9/1/2022

Jméno, příjmení / příp. Datum Funkce, ORJ fodpis

Zpracoval/a/i/y: l& 02. 202
6. 02, 2022Vedoucí odboru:

ia 02. 202Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. □ podmíněná pohledáv
□podpora de mínimis □ veřejná podpora 

«/. fio/lZa OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v
Anonymizo
1 7, 02. 20ZaVM:

Schváleno v: □ PPM / □

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: 1.12. 2019 Stránka 1 z 1


